

Andreas Fotograf Holding ApS

Thrigesvej 6, 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 18 20 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Andreas Ransborg Houmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Fotograf Holding ApS Thrigesvej 6, 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 18 20 84
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Ransborg Houmann, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Andreas Fotograf ApS, Silkeborg Galleri Lou Ra ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, med henblik på investering i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.948 kr. mod -15.160 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.065	-7.643
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.567</u>	<u>-5.069</u>
Resultat før skat	-12.632	-17.712
Skat af årets resultat	<u>2.684</u>	<u>2.552</u>
Årets resultat	<u>-9.948</u>	<u>-15.160</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.948</u>	<u>-15.160</u>
Disponeret i alt	<u>-9.948</u>	<u>-15.160</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.016	40.452
Udskudte skatteaktiver	0	2.266
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.914
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.458	4.598
Tilgodehavender i alt	108.474	82.230
Likvide beholdninger	5.804	0
Omsætningsaktiver i alt	114.278	82.230
Aktiver i alt	204.278	172.230

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.974	-27.026
Egenkapital i alt	13.026	22.974
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.565	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.249	103.135
Selskabsskat	45.808	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.699	39.226
Anden gæld	1.931	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.252	149.256
Gældsforpligtelser i alt	191.252	149.256
Passiver i alt	204.278	172.230

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-27.026	22.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.948	-9.948
	50.000	-36.974	13.026

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.567</u>	<u>5.069</u>
	<u>4.567</u>	<u>5.069</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
